４月２４日（水）午前９時３０分～ 生涯学習センター１F 第２ホールで､Uji健歩会第１７回年次総会が開かれました｡

全員でUji健歩会の理念を確認し､林 会長挨拶の後､ご来賓の宇治市健康長寿部部長

藤田 佳也様からご挨拶と宇治市長 山本 正様からのご祝辞の代読を賜りました｡

続いて､ご来賓の紹介があり､今年度のUji健歩会を担当される伊川健康づくり係主任､
玉本健康づくり係保健師からご挨拶をいただきました｡

次に､Uji健歩会新会員４名の入会式を行い､その後､議長を
選出して総会議事に入りました｡

会員数 ４４名 （H.3１.4.1現在）､総会出席者４２名､
委任状受理 ２名で総会は成立し､平成３０年度の事業報告､
会計報告､会計監査報告が､事務局､各事業部､会計､会計
監査からそれぞれあり､異議なく承認されました｡

次に､決議事項の第１号議案～第６号議案が提示され､
質問はなく､それらはすべて承認されました｡ その後､新旧幹事が
紹介され､全員で記念写真を撮り､散会となりました｡

総会終了後､１２：００～宇治橋通り商店街近くの「coconi」にて、
４０名参加で懇親会を開催｡ 例年と違って飲み放題付きの洋食
メニュウで話も弾み､楽しいひと時を過ごしました｡ 会後半では､得意の歌を

披露される方もおられ､会員相互の交流が図れました｡

６
月

役員会･事務局

9:30～ 会報１４４号発行 ＆ 13:30～ 役員会

宇治市総合福祉会館前広場 市民・会員

Uji健歩会 第１７回年次総会 開催

うじ安心館 ３F 市民活動室

Ｕｊｉ健歩会  ５月～６月 の予定

13日(月)

※諸般の事情で､日程や会場変更の場合があります｡ ご注意下さい｡

ＪＲ京都線 高槻駅前３班例会（本紙P.4に詳細コース） ※雨天時､17日(金)に延期

ウォ―キングマップ作成③25日(火)

3日(月)

令和元年  7月 上旬予定

行 事 ２班例会  令和元年  7月 12日（金） ＪＲ琵琶湖線 石山駅前

行 事 役員会 令和元年  7月 上旬予定 うじ安心館 ３F 市民活動室

行 事 ウォ―キングマップ作成④ 令和元年  7月 10日（水）

9:30～

 7日(金) 9:30～

市民・会員

ウォ―キングマップ作成①

７
月

うじ安心館 ３F 市民活動室 行政･担当会員・担当幹事

行政･幹事・事務局

うじ安心館 ３F 市民活動室

うじ安心館 ３F 市民活動室

行 事 うじ安心館 ３F 市民活動室会報１４５号発行

５
月

ウォ―キングマップ作成② 行政･担当会員・担当幹事うじ安心館 ３F 市民活動室 13日(木) 9:30～

9:30～

１班例会（本紙P.4に詳細コース） ※雨天時､14日(金)に延期

会報１４３号発行 ＆ 13:30～役員会 （総会後新役員）

 16日(木) 9:30～

27日(月) 9:30～

行政･幹事・事務局

うじ安心館 ３F 市民活動室 行政･担当会員・担当幹事

Ｐ．１

以降の

予定

http://ujikenpo.web.fc2.com

令和元年 ５月１３日

第 １４３ 号

テーブルを

囲んで

藤田部長のご挨拶

ご祝辞

年次総会・集合写真

「Uji健歩会」の第１７回年次総会が開催されるに

あたりまして､一言お祝いを申し上げます｡

皆様におかれましては､日頃から本市の健康増進

事業の推進に格別のご理解とご協力を賜り､厚くお礼を

申し上げます。

さて､本市では平成２７年３月に策定した「宇治市

健康づくり・食育推進計画」における基本目標である

｢市民とまちがともに取り組む健康長寿日本一」の

実現に向け､平成２９年６月に「宇治市健康長寿推進

本部」を設置し､健康づくり及び食育に全庁を挙げて

取り組んでおります｡そうした中で､「Uji健歩会」に

おかれましては､会員の皆様のみならず市民の皆様に

対しても､健康ウォ―キングを通じて健康寿命の延伸に

ご貢献いただいていることに､深く敬意を表する次第です｡

平成３１年 4月24日

    宇治市長   山本 正

【ご来賓】 ○健康長寿部 ： 藤田部長、大下副部長

○健康長寿部 健康生きがい課 ： 田口副課長、三好健康づくり係長

伊川健康づくり係主任、玉本健康づくり係保健師

○健康長寿部 国民健康保険課 ： 堀江課長、中村主幹、西野主任